XH 306 CRS FRANCOIS BART 00 ha 13 a 25 ca 

XH 318 CRS FRANCOIS BART 00 ha 15 a 44 ca 

XH 319 CRS FRANCOIS BART 00 ha 00 a 42 ca 

XT 67 1 CRS FRANCOIS BART 00 ha 18 a 85 ca 

Total surface : 00 ha 49 a 01 ca 

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) : 

Lot numéro quatre mille deux cent onze  (4211)  
Au rez-de-chaussée : un local commercial avec toilettes  
Et les cinq cent quarante /dix millièmes (540 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 
Et les trois cent cinquante-quatre /cent millièmes (354 /100000 èmes) des 

charges générales. 
Et les deux mille cent quatre-vingt-huit /dix millièmes (2188 /10000 èmes) des 

charges de chauffage. 

Lot numéro quatre mille deux cent dix  (4210)  
Au sous-sol, une cave  
Et les vingt /dix millièmes (20 /10000 èmes) des parties communes générales. 
Et les treize /cent millièmes (13 /100000 èmes) des charges générales.     
Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni

[...]

averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par 
toutes dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables 
aux baux en cours. 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de DIX-HUIT 
MILLE EUROS (18 000,00 EUR) que le preneur s'oblige à payer au domicile ou siège 
du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en 12 termes égaux de MILLE 
CINQ CENTS EUROS (1 500,00 EUR) chacun. 

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et 
charges. 

Les parties sont averties que le déplafonnement du loyer s’applique si, 
notamment à la suite d’une tacite prorogation (absence de renouvellement exprès), le

[...]

Il s’applique également en cas d’extension de l’exploitation sur le 
domaine public, autorisée et payante ou non. 

Le preneur versera au bailleur, en même temps que chaque terme de loyer, 
une provision sur les charges, taxes et prestations à sa charge. Cette provision est 
fixée à CENT QUATRE-VINGT-CINQ EUROS (185,00 EUR) et sera ajustée chaque 
année en fonction des dépenses effectuées l’année précédente. 

Ce loyer sera payable d’avance les premiers de chaque mois et la première 
fois le 1er février 2025 (la période entre le 06 janvier 2025 et le 31 janvier 2025 fera

[...]

stipulés et de l'exécution des conditions du bail, le preneur remettra au BAILLEUR en 
dehors de la comptabilité de l’office notarial (préalablement à la remise des clefs et 
directement auprès de l’agence IMMO DE France gestionnaire de la location), une 
somme de MILLE CINQ CENTS EUROS (1 500,00 EUR), à titre de dépôt de garantie. 

Cette somme sera conservée par le bailleur pendant toute la durée du bail 

jusqu’au règlement entier et définitif de tous les loyers, charges et impôts 
récupérables, et toutes indemnités de quelque nature qu’elles soient, que le preneur